              “ 年中大促销”活动总结
【活动时间】2016年7月23日-7月25(3天）

【参与门店】杉板桥店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	18665.9
	225
	6290.96
	34.15%
	82.9



	去年同期
	11938.5
	221
	4506.76
	37.1%
	54

	增长额
	6727.4
	4
	1784.2
	—2.95%
	28.9

	增幅
	56.3%
	1.8%
	39.58%
	—7.9%
	53.5%


活动期间日均对比（16年7月23日~7月25日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	6221.9
	75
	2096.9
	34.15%
	82.9

	上月日均
	3409.4
	45.6
	1118.2
	32.98%
	74.6

	增长额
	2812.5
	29.4
	978.7
	1.17
	8.3

	增长比
	82.4%
	64.4%
	87.5%
	%3.5
	11.1%


活动期间（7.23-7.25）销售及毛利额完成情况对比（16年6月26~7月14日）
	项目
	总金额
	毛利额
	毛利率

	任务
	16238.28
	5535.62
	34.09%

	活动期间完成
	16885.9
	6290.96
	34.15%

	完成率
	103.9%
	113.6%
	100.1%

	增长比（对比6.26-7.14）
	46.1%
	59.6%
	1.7%


【金牌品种活动情况】

	
	正气液
	感冒清热
	补肾系列
	  中山中智
	藏药系列

	活动期间
	21
	2
	3
	1
	0

	销售数量
	
	
	
	
	

	活动期间
	373.8
	38.7
	198
	88.5
	0

	销售金额
	
	
	
	
	


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	66
	15
	340%


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	DM单宣传
	

	2、现场氛围方面
	粉红色气球拱门，店内POP活动宣传
	

	3、人员培训方面
	活动培训到位，员工清楚活动内容
	

	4、货品方面
	货品准备比较充足
	

	5、活动类型
	满省，打折活动力度较大，很吸引顾客
	


                                                      店长姓名：殷岱菊
                                                     2016年8月2日

